令和５年１月２０日

保護者様

堺市立野田小学校

校長 安藤寿美子

学校教育についてのアンケートのお願い

 平素より，本校教育活動にご理解とご協力をいただき，ありがとうございます。

さて，本年度の学校力向上プランの実現状況をはかるため，学校教育アンケートを実施いたします。

昨年度よりスマートフォンやパソコンでフォームズを活用したアンケートにご回答いただけるように

しています。下記をご参照いただき，１月２７日（金）までにアンケートに回答ください。皆様に回

答いただけることでより正確な実現状況を分析できますので，どうぞよろしくお願いいたします。

【オンラインによるアンケート回答方法】

①スマートフォンまたはパソコンから以下にアクセスします。

https://forms.office.com/Pages/ShareFormPage.aspx?id=LvOMfwUCV0S5kRfRFuILUW3BfW7sNq5KvwMooh

p5U7dUNDY1RjNCR1ZYRUg0TUxUWjhXTkoxWjc4VC4u&sharetoken=dIvMvOQVCmqyl5LTWDrK

②アクセス時に「Microsoft アカウント」の入力が求められます。これは，以前に配付したアカウント

の紙に記載している「Microsoft365」のアカウントと同じです。次を参照してください。

Microsoft365の ID パスワード

1 月 20日に配付したお手紙を参照ください

③画面に表示される項目で回答を選択または入力していただき，最後に送信ボタンを押してくださ

い。その後に「ありがとうございました」と表示されましたら完了です。

※送信された内容は保存されないため，送信前に内容をよくご確認いただいてから送信するようにし

てください。お子様一人につき一回のご回答をお願いいたします。

なお，従来通り紙での回答をご希望される方は，1月２４日（火）までに担任までご連絡ください。

よろしくお願いいたします。